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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie chrzanowskim (III)

  Anna Urbańska Data publikacji: 01.03.2017 Data modyfikacji: 22.07.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie realizuje projekt pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie chrzanowskim (III)"
 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Oś priorytetowa: I. Osoby 
młode na rynku pracy, Działanie: 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 
rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 
zatrudnienia ludzi młodych
 

 Kwota: 5 253 796,30 złotych.

Okres realizacji: 1 stycznia 2017 – 31 grudnia 2018 r.

W ramach unijnych środków, wsparcie otrzymają młode osoby bezrobotne, do 30 roku życia. 
Przewidziane dla nich formy wsparcia będą uzależnione od predyspozycji kandydata i wytycznych jego 
Indywidualnego Planu Działania, opracowanego przy współudziale doradcy klienta.

Założono, że osoby młode skorzystają z: pośrednictwa pracy, staży, prac interwencyjnych, bonów 
szkoleniowych oraz dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej i wsparcia w postaci doposażenia 
/wyposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego.

Z projektu skorzysta minimum  osób, z czego pierwszeństwo w rekrutacji będą miały osoby 526
długotrwale bezrobotne, tzn. takie które nie podjęły zatrudnienia w ostatnich 6 miesiącach w przypadku 
osób do 25 roku życia i w 12 miesiącach dla osób w wieku 25-30 lat. 

Kryteria uprawniające do udziału w projekcie:

wiek 18-29, rejestracja w Powiatowym Urzędzie Pracy w Chrzanowie
uczestnik w chwili przystąpienia do projektu nie kształci się tj. nie uczestniczy w kształceniu 
formalnym w trybie stacjonarnym
uczestnik w chwili przystąpienia do projektu nie szkoli się tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych 
zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych potrzebnych do wykonywania pracy (w okresie ostatnich 4 tygodni)

Osoby do 25 roku życia nie mogą być zarejestrowane dłużej niż 4 miesiące. 

Rekrutacja uczestników trwa przez cały okres realizacji projektu.
Osoby zainteresowane proszone są o kontakt z doradcą Klienta.

UWAGA: Każdy uczestnik zobowiązany jest do uzupełnienia ankiety po zakończeniu udziału w projekcie. 
!!!!
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Załączniki
Ankieta (pdf, 388 KB)
Deklaracja przystąpienie do projektu (pdf, 322 KB)
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